

Made By Hand ApS

Kaktusvej 60

2300 København S

CVR-nummer 33071493

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

Chris Høiriis-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Made By Hand ApS
Kaktusvej 60
2300 København S

Telefon:	70 20 84 64
Hjemmeside:	www.madebyhand.dk
E-mail:	info@madebyhand.dk
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	33071493
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Chris Høiriis-Andersen
Thomas Baldur-Felskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med produktion og salg af belysningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 26 TDKK mod 288 TDDK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 517 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	614.727	448
1	Personaleomkostninger	-500.150	-2
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.160	-27
	Resultat før finansielle poster	78.418	418
	Finansielle indtægter	214	0
2	Finansielle omkostninger	-43.008	-37
	Resultat før skat	35.624	382
3	Skat af årets resultat	-9.620	-93
	Årets resultat	26.004	288
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	50.000	250
	Overført resultat	-23.996	38
	Resultatdisponering i alt	26.004	288

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	60.000	80
	Immaterielle anlægsaktiver	60.000	80
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.967	55
	Materielle anlægsaktiver	60.967	55
	Anlægsaktiver i alt	120.967	135
	Varebeholdninger	1.439.387	1.120
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.173	470
	Udskudte skatteaktiver	519	0
	Andre tilgodehavender	28.295	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender	568.987	471
	Likvide beholdninger	0	15
	Omsætningsaktiver i alt	2.008.374	1.607
	Aktiver i alt	2.129.341	1.742

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	341.071	365
	Foreslået udbytte	50.000	250
4	Egenkapital i alt	516.071	740
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Kreditinstitutter	977.658	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.704	55
	Gæld til tilknyttede virksomheder	470.688	815
	Selskabsskat	10.706	93
	Anden gæld	72.514	39
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.613.269	1.001
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.613.269	1.002
	Passiver i alt	2.129.341	1.742
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	493.853		0	
	Andre omkostninger til social sikring	6.297		2	
	Personaleomkostninger i alt	500.150		2	
	Antal ansatte	1		0	
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	27.657		32	
	Andre finansielle omkostninger	15.351		5	
	Finansielle omkostninger i alt	43.008		37	
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	10.706		93	
	Regulering af udskudt skat	-1.086		1	
	Skat af årets resultat i alt	9.620		93	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	125	365	250	740
	Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
	Årets resultat	0	-24	50	26
	Egenkapital ultimo	125	341	50	516

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 72. Lejemålet kan opsige med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CM Holding, København ApS og øvrige danske datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
